
ZARZĄDZENIE NR 26/2017
WÓJTA GMINY KAMIEŃ

z dnia 4 sierpnia 2017 r.

w sprawie wyznaczenia Pana Grzegorza Mysiaka na asystenta koordynatora projektu pn. "Budowa 
niskoemisyjnego systemu transportu w Chełmskim Obszarze funkcjonalnym"

Na podstawie § 17 pkt 49 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Kamień nadanego zarządzeniem 
Nr 45/2015 z dnia 23 czerwca 2015 r., z późn. zm. zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyznaczam Pana Grzegorza Mysiaka Inspektora ds. ochrony środowiska i rolnictwa na asystenta 
koordynatora projektu pn. "Budowa niskoemisyjnego systemu transportu w Chełmskim Obszarze 
funkcjonalnym" w ramach Osi Priorytetowej 5. Efektywność energetyczna i gospodarka niskoemisyjna, 
Działanie 5.4 Transport niskoemisyjny Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na 
lata 2014 - 2020.

§ 2. Obowiązki koordynatora wyznaczone zostaną w porozumieniu - umowie partnerskiej zawartej 
pomiędzy Miastem Chełm, Gminą Kamień i Gminą Chełm.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Kamień

Roman Kandziora




